önkormányzatokkal, valamint a Hodinka Antal Országos Ruszin Értelmiségi 
Egyesülettel közösen Adventi koncertet szervez, mely 2025. december 20. napján 
kerül megrendezésre az 1067 Budapest, Városligeti fasor 44. szám (2. emelet, 
koncertterem) alatt.

2. a rendezvény reprezentációs költségére legfeljebb bruttó 140.000, - Ft azaz 
egyszáznegyvenezer forint keretösszeget fordít.

3. A nyílt rendezvény meghirdetésre kerül a Józsefvárosi Nemzetiségi Irodában és a 
Terézvárosi, Érdi, Budapest III., IX., XIL, XVII. kerületi ruszin önkormányzatok, 

valamint a Hodinka Antal Országos Ruszin Értelmiségi Egyesület székhelyén

[...]

önkormányzatokkal, valamint a Hodinka Antal Országos Ruszin Értelmiségi 
Egyesülettel közösen Adventi koncertet szervez, mely 2025. december 20. napján 
kerül megrendezésre az 1067 Budapest, Városligeti fasor 44. szám (2. emelet, 
koncertterem) alatt.

2. a rendezvény reprezentációs költségére legfeljebb bruttó 140.000, - Ft azaz

3.
egyszáznegyvenezer forint keretösszeget fordít.

4.

A nyílt rendezvény meghirdetésre kerül a Józsefvárosi Nemzetiségi Irodában és a 
Terézvárosi, Érdi, Budapest III., IX., XII., XVII. kerületi ruszin önkormányzatok, 
valamint a Hodinka Antal Országos Ruszin Értelmiségi Egyesület székhelyén